[bookmark: _GoBack]
	……………(1)
………………(2)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------

BIÊN BẢN LÀM VIỆC
Hồi…..giờ…..ngày…..tháng…..năm…..
Tại: ………………………….………………………………………………………
Chúng tôi gồm:
……………………………………………………….……….…………………..(3)
…………………………………………………………..……….…………………..
Tiến hành làm việc với………………………………………………………….(4)
- ……………………………………………………………..……………………….
Về việc: ………………………………………………………….……………........(5)
………………………………………………………………………………………..
NỘI DUNG LÀM VIỆC: (6)
………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………..
Buổi làm việc kết thúc vào hồi…..giờ…..cùng ngày.
Biên bản làm việc đã được đọc lại cho những người có tên trên nghe, công nhận đúng và ký tên xác nhận dưới đây./.
	ĐẠI DIỆN CƠ QUAN, TỔ CHỨC
(HOẶC CÁ NHÂN)
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)
	………………………..(7)
(Ký, ghi rõ họ tên)

	CÁN BỘ GHI BIÊN BẢN
(Ký, ghi rõ họ tên)